

**Honeywell EOOD**

Christofor Columb Blvd.  
Sofia Airport Center, LB1

До: **ЕВН - България**

На вним. на:

тел.  
факс

Ваш реф./Your reference: Процедура за закупуване на нови лицензи,поддръжка,допълнителни услуги и разработка на допълнителни приложения на SCADA Experion PKS , инсталирана в СВИ България Топлофикация САД

Заб. За условията на продажба виж Приложение 1

Item Поз	ModelNo. МоделНо	Description Описание	Measure Мярка	Q-ty Колич	EUR	EUR
					Unit price Ед цена	Total price Обща цена

**Нови лицензи,поддръжка,допълнителни услуги и разработка на допълнителни приложения**

**I. Ъпгрейд и надстройка на EXPERION PKS и e-Server**

**39650.00**

<b>1.1</b>	Допълнителен лиценз и ъпгрейд на EXPERION PKS лиценз и e-server лиценз от релийз 430 до 511	Брой_Item	1	28100.00	28100.00
	EP-TDSPBD		1		
	EP-UPANR3		525		
	EP-PKS511-ESD		1		
<b>1.2</b>	Допълнителен лиценз за бекапиране на системата - релийз 500	Брой_Item	1	2800.00	2800.00
	EP-BRSE05		1		
	EP-BRWE05		1		
<b>1.3</b>	Допълнителни лицензи работни станции релийз 511	Брой_Item	1	5600.00	5600.00
	EP-COAS16		3		
	EP-COAW10		1		
	MZ-SQLCL4		4		
<b>1.4</b>	Инсталация на ъпгрейда (ч. дни)	Брой_Item	7	450.00	3150.00

**II. OPC връзка с Oracle DB**

**13450.00**

<b>2.1</b>	Софтуерни лицензи за връзка с бази данни				
<b>2.1.1</b>	OPC Server for GDA (ODBC) - including 12 months Standard Support	Брой_Item	1	3800.00	3800.00
<b>2.1.2</b>	OPC Data Manager - including 12 months Standard Support	Брой_Item	1	3700.00	3700.00
<b>2.1.3</b>	OPC History Link - including 12 months Standard Support	Брой_Item	1	3700.00	3700.00
<b>2.2</b>	Услуги по конфигуриране и наладка на OPC връзка	ден_day	5	450.00	2250.00

**III. Maintenance**

**25800.00**

<b>3.1</b>	Поддръжка на тримесечна база	години_year	3	8600.00	25800.00
------------	------------------------------	-------------	---	---------	----------

blvd.

Item Поз	ModelNo. МоделНо	Description Описание	Measure Мярка	Q-ty Колич	Unit price Ед цена	Total price Обща цена
<b>IV.</b>	<b>Договор SESP (Value Flex) за софтуерни ъпгрейди на Exregion PKS и e-server, съгласно условия на прикачена оферта</b>					<b>41100.00</b>
4.1	Година 1 (SESP)		години_year	1	13300.00	13300.00
4.2	Година 2 (SESP)		години_year	1	13700.00	13700.00
4.3	Година 3 (SESP)		години_year	1	14100.00	14100.00
	<b>Консултантски услуги в работно време в случай на необходимост за всички функционалности. _Services and technical assistant in working time in case of necessary for all installed functionalities</b>					<b>11700.00</b>
5.1	Инженерни услуги по залавка (ч.ден)		ден_day	26	450.00	11700.00
	<b>Консултантски услуги извън работно време в случай на необходимост за всички функционалности. _Services and technical assistant outside working time in case of necessary for all installed functionalities</b>					<b>450.00</b>
<b>VI.</b>	<b>_Services and technical assistant outside working time in case of necessary for all installed functionalities</b>					
6.1	Инженерни услуги по заявка (ч.ден)		ден_day	1	450.00	450.00
<b>VII.</b>	<b>Опционално</b>					<b>18929.00</b>
7.1	Компютърен хардуер					
7.1.1	MZ-PCEN05		Брой_Item	1	465.00	465.00
7.1.2	MZ-PCEM49		Брой_Item	1	203.00	203.00
7.1.3	MZ-PCSV84		Брой_Item	1	5750.00	5750.00
7.1.4	MZ-PCWS84		Брой_Item	1	2271.00	2271.00
7.2	Лиценз за допълнителни 5000 тага					
	EP-DSC05K		Брой_Item	1	10240.00	10240.00
	<b>Общо</b>					<b>€ 151,079.00</b>

blvd. B



<b>TERMS AND CONDITIONS OF SALE</b> <b>УСЛОВИЯ НА ДОСТАВКА</b>
---

**ОФЕРТА/ Quotation** 0B430020DN-R4

**ДАТА/ Date of issue** 7/17/2020

**ВАЛИДНОСТ/ Valid** 60 ДНИ ОТ ДАТАТА НА ИЗДАВАНЕ

**ЦЕНОВА БАЗА/ Prices** Цената се заплаща в лева

**НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ** 30 календарни дни от подписване на ППП и издадена фактура за ъпгрейда на системата. За поддръжката - на тримесечие.  
**Payment**

**Банка:**  
**BIC**  
**IBAN**

**УСЛОВИЯ НА ДОСТАВКА** DDP Пловдив  
ЦЕНАТА НЕ ВКЛЮЧВА ДДС.

**СРОК** за доставка и услуги за ъпгрейд - до 10 седмици  
за поддръжка - съгласно допълнителен график

**Гаранция/Warranty**

**Съдебна регистрация:**  
Софийски градски съд - фирмено отделение  
Фирмено дело 20276/1993 г., парт.№ 11884, том 162, стр. 190  
**Данъчен номер:** 2225026273  
**Булстат:** 831093277

**ИН по ДДС** BG831093277